РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 июня 2018 года                              № 23

О внесении изменений в постановление от 24.11.2017г. № 52 «Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Краснооктябрьского сельского поселения на 2018-2020г.г.»

В соответствии с федеральными законами от 25.07.2002 N 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности", от 06.03.2006 N 35-ФЗ "О противодействии терроризму", статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях определения основных направлений деятельности в рамках реализации вопроса местного значения - участия в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Краснооктябрьского сельского поселения, руководствуясь Порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных программ, утвержденным постановлением администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 17.09.2014г. № 64, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 24.11.2017 №52 «Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Краснооктябрьского сельского поселения на 2018-2020г.г.»:

- в Паспорт муниципальной программы  в раздел «Исполнители Программы» к исполнителям МКУК «Краснооктябрьский СДК», МКОУ «Краснооктябрьская СОШ», председатель ТОСа добавить,  «по согласованию»;
-  в Приложении к муниципальной программе «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Краснооктябрьского сельского поселения на 2018-2020г.г.» добавить конкретные сроки, предусматривающие выполнение плановых мероприятий по кварталам:
1.1.1 – по 4объекта в I и II квартале
1.1.2. -  по1заседанию в каждом квартале
1.1.3. по 9 осмотров в каждом квартале
1.2.1. в II квартале
1.2.3. по 1 беседе в III и IV;
- в перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Краснооктябрьского сельского поселения» добавить:

	1.3. обеспечение социальной и культурной адаптации мигрантов

	1.3.1.проведение мероприятий, направленных на выявление вопросов и выработку эффективных решений и направлений деятельности по социальной и культурной адаптации  мигрантов

	Количество проведенных мероприятий
	 Шт.
	 1
Iкв.
	1
Iкв
	1
Iкв
	АТК

	1.3.2.Проведение тематических уроков толерантности в учебной и внеклассной деятельности

	Количество проведенных уроков
	Шт.
	1
IVкв
	1
IVкв
	1
IVкв
	МКОУ «Краснооктябрьская СОШ» (по согласованию)

2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Краснооктябрьского
Сельского поселения                                                                А.С.Сапрыкин